A
avd
&y

(LA

CITTA® DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione compenso per
g indennita di risultato connessa alla P.O.
conferita al dipendente Sig. Giuseppe Turato.

[

¢ A e

oA dmpvay
EEY V8 ) |

indata

0718 Periode Igennaio 2008 — 31 dicembre 2008.
LD : Importo €. 1.549,37, oltre oneri riflessi ed
n. U4  Settore 1° IRAP.
data 69.01.2009

BIL. 2008 CAP. 2175 MP. 5073/
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 01~ "

IL RAGIONIERE

gé: e e
Fe

4
H

~
s

L'anno duemilanove, il giomo nove del mese di gennaio
nell’ufficio del Settore 1°, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, ha
adottato la seguente determinazione:



Premesse che con deliberazione n. 438 del 28.52002 la Giunta Municipale ha
istituito nel vigente modello organizzativo dell’Ente, ai sensi degli artt. 8,9, ¢ 10 del
CONL 31.3.1999, in via provvisoria € sperimentale 5o 25 posiziont di lavoro
carstterizzate per I’ assunzione diretta di responsabilita di prodotio e di risultato;

Che con deliberazione n. 446 del 30.5.2002 la Guunta Mﬁmcg}aﬁé ha ag;pmvaw il
Regolamento sui criferi generali per la valutazione delle posizioni organizzative e
relativa graduazione delle funzioni e per il conferimento degh incarichs ﬁ%iiﬁ
posizioni organizzative ¢ relativa valutazione periodica;

Richiamate le determinazioni dirigenziali n. 3251 del 31.12.2007, n. 647 del
01.04.2008, n. 878 del 02.05.2008 e n. 1434 del 30.06.2008 con le quali ¢ stata
attribuita la Posizione Organizzativa al dipendente Sig. Giuseppe lurato, per il
periodo 1 gennaio 2008 — 31 dicembre 2008, assegnando nel contempo ghi obiettivi
da realizzare;

Che la definizione di detti obiettivi e la valutazione circa il raggiungimento degh
stessi & determinante ai fini della corresponsione della retribuzione di risuitato che,
come da C.CNL., non pud essere superiore al 15% del valore della retribuzione di
posizione cotrisposia;

Che con deliberazione della. GM. n.1210 del 17.12.2002 ¢ stata determinata la
retribuzione di posizione organizzativa nella misura di Euro 1032914 aonui
relativamente alla posizione organizzativa sopra indicaia;

Diate atte pertanto che la retribuzione di risultato non pud essere superiore al 15%
d&’importo annuo, cioé Furo 1.549.37;

Richiamato il contenuto degli obiettivi assegnati ed il valore percentuale attribuito al
raggiungimento di ciascuno di essi, come definiti, in ultimo, dalle sopra citate
determinazioni dirigenziali,

Considerato che gli obiettivi assegnati al Sig. Giuseppe Turato sono stati raggiunti
per come risulta dalla tabella sotto riportata:

OBIETTIVI ASSEGNATI VALORE | ESITO

1)assicurare ia piena collaborazione ed il supporto al Dirigente in 20 206
tutte le attivitd inerenti alla materia della P.O. e, con riferimento
alla materia “Segreteria”, in caso di necessitd e su richiesta del
Dirigenie anche in materie diverse:

o




2} assicurare la puntuale assistenza aghi Orgam  isthuzionsli i 1%
(Consiglio Comunale, Commissioni  consiliari, Consighi  di
Circoserizione, Giunta Municipale, Sindaco) contenendo la spesa
complessiva rispetto a quelia sostenuia nell’ anno p{&g@é@me fermo
restando i livello complessivo raggiunto dal servizio’ b .

3jraggungimento degli obilettivi assegnati al ff}iz‘i'geﬁte per quanto is is
concerne le materie oggetio della P.O. nel P.E.G. 2008

4jcreare un amhseﬁéte relazionale idoneo al raggiungimento degli 35 | 38
obiettivi:
5} supporio ai dirigente. per Pattivita di redazione di nuovi 24 pit]

regolamenti ¢ di modifica ed integrazione di regolamenti gia
adottati da aggiornare o da rivedere:

6} supporto al éﬁﬁgﬁﬁte' per Vattivitd connessa agi% adempimenti - 5 5
relativi al decreto legislativo n. 196/03 e successive modifiche ed’
integrazioni (codice privacy)

Riimmé la ""'é;?}z"ﬁgsria competenza a1 sensi dell’art. 53 del regolamento di
ﬁrgamgmﬁﬁs ii@gii uffici e dgi servizi e del vigente CCNL.;

Visto 'art. 47 é@ﬁi} statuto di Qﬁesw C@muﬂe
DETERMINA

1) Liqméam e gmgare ai dipendente Sig. Gmsepgse Turato, Funzionario Capo
Servizio, Cat. D6 e titolare di Posizione Organizzativa, la somma di
€. 1.549,37 oltre oneri riflessi ed IRAP, a titolo di indennita di risultato per il
periodo 1 gennaio 2008~ 31 dicembre 2008,

2) Imputare la somma di €. 1.549,37 per compensi, €. 131,70 per
oneri riflessi ed €. 368,75 per IRAP alla Funz 01, Serv. 08, Interv. 01,
(Cap.2175, Imp. Res., Liquid......) Bil. 2008

"1

1era

Da trasmettersi: al Segrefaric Generale, Settore Bilancio, Settore Gestione e
Sviluppo delie Bisorse Umane
/ Visto: i

I
T @ﬁ%@%ﬁ%’?ﬁ

iott %’mﬁg £3L0 Lumiers

f
H

1
o




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai S@ﬁ%i
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL. -

i 3

i
Ragusa f’f h 5 _”ﬁ
§

|
|
|

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicaio s data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determunazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale. :

It sottoscrittc Messo comunale atiesta il compimento del swindicato periode di

pubblicazione e cio¢ dal __i] § GFH oo al 25 SN m
2 & GEW. 2003

Ragusa




